la Ley General de Sociedades, se pone de conocimien-
to de los acreedores de la empresa CARLAMONICA 
S.A.C., con RUC N° 20101947093, que en la sesión 
de fecha 04 de julio de 2024, la Junta Universal de Ac-
cionistas, acordó reducir el capital social de la suma de 
S/ 5,817,860.00 (cinco millones ochocientos diecisiete 
mil ochocientos sesenta con 00/100 soles), a la suma 
de S/ 132,860.00 (ciento treinta y dos mil ochocientos 
sesenta con 00/100 soles), mediante la devolución de 
aportes por la suma de S/ 5,685,000.00 (cinco millones 
seiscientos ochenta y cinco mil con 00/100 soles), con 
fondos propios de la empresa. 

Lima, 04 de julio de 2024

MARIO VICTOR SUITO SANCHEZ AIZCORBE
DNI: 08270601

Gerente General

Exp. 6805.- SUCESION INTESTADA.- JULIO ANTO-
NIO DEL POZO VALDEZ, Abogado Notario Público de 
Lima, con domicilio en Juan de Arona 837-845, San Isi-